



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2013

№ 163-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Ульяновска от 10.07.2012 № 275-Р

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации города Ульяновска от 10.07.2012 № 275-Р «О назначении ответственных лиц» (с изменениями, внесёнными распоряжением администрации города Ульяновска от 17.01.2013 № 07-Р) следующие изменения:

1) в подпункте 1.2 слова «За организацию работы общественного Совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «город Ульяновск» Ивлева А.В.» заменить словами «За организацию работы Совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «город Ульяновск» Пантелеева С.А.»;

2) в подпункте 1.3 слова «Земскову И.В., начальника Правового управления администрации города Ульяновска» заменить словами «Ганенкова И.О., председателя Правового комитета администрации города Ульяновска»;

3) в подпункте 1.4 слова «Шмелёву С.В., исполняющего обязанности начальника отдела по связям со СМИ администрации города Ульяновска» заменить словами «Шмелёву С.В., начальника отдела по связям со СМИ администрации города Ульяновска»;

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности  
Главы администрации города



С.С.Панчин

0004119